

Suwałki, dnia 16/05/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.157/25/PN/WU/2025

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 25/PN/WU/2025**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Dostawa leków stosowanych w ramach chemioterapii i programów lekowych dla Szpitala Wojewódzkiego Szpitala im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**UCZESTNIK 1**

**Pytanie 1** Dotyczy przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy - część 89 poz. 2 (Ustekinumabum 45mg x 1 amp.-strzyk)  
Zważywszy, że produkt leczniczy wymieniony w części 89 poz. 2 (Ustekinumabum 45mg x 1 amp.-strzyk) nie jest refundowany w programie lekowym „LECZENIE PACJENTÓW Z WRZODZIEJĄCYM ZAPALENIEM JELITA GRUBEGO B.55” czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z części 89 pozycji nr 2?

**Odpowiedź: tak.**

**Pytanie 2** Dotyczy przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy – część 89 poz. 3 (Ustekinumabum 90mg x 1 amp.-strzyk)  
Informujemy, że produkt leczniczy zawierający substancję czynną Ustekinumabum 90 mg roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu 1 ml; kod GTIN: 05413868122589; uzyskał od 1 stycznia 2024 r. refundację w ramach programu lekowego B.55. „Leczenie pacjentów z wrzodziejącym zapaleniem jelita grubego (WZJG) (ICD-10: K51)”.

Z uwagi na fakt, iż w/w produkt znajduje zastosowanie w tych samych wskazaniach terapeutycznych i został objęty tym samym programem lekowym oraz jest oferowany w tej samej cenie co produkt leczniczy wymagany w **części 89 poz. 3** istnieje możliwość wymiennego stosowania obu produktów.

Wykonawca będzie sukcesywnie zastępować dotychczasowy roztwór do wstrzykiwań w ampulko-strzykawce 90 mg, opakowaniem roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu 90 mg.

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie **część 89 poz. 3 (Ustekinumabum 90mg x 1 amp.-strzyk)** dodatkowej postaci leku we wstrzykiwaczu w tej samej dawce, cenie oraz stosowanego w tych samym programie lekowym?

**Odpowiedź: tak.**

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania wraz z informacją o zmianie terminu składania i otwarcia ofert zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.e-propublico.pl](http://www.e-propublico.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 25/PN/WU/2025 z dnia 16/04/2025r.

Z poważaniem

**Adam Szałanda**  
Dyrektor  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach